HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Số: 299/CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 1980

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
SỐ 299/CP NGÀY 19 THÁNG 9 NĂM 1980 VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH ĐỊA GIỚI MỘT SỐ XÃ THUỘC HUYỆN PHƯỚC

LONG, TỈNH SÔNG BÉ

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ vào điều 74 của Hiến pháp năm 1959 quy định các quyền hạn của Hội đồng Chính

phủ,

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sông Bé,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 - Nay phê chuẩn việc điều chỉnh địa giới một số xã thuộc huyện Phước Long, tỉnh

Sông Bé như sau:

1. Chia xã Đa Kia thành hai xã lấy tên là xã Đa Kia và xã Bình Thắng.

Địa giới của xã Đa Kia ở phía bắc giáp huyện Lộc Ninh, phía nam giáp xã Phước Bình, phía

đông giáp xã Đức Hạnh và xã Sơn Giang và ở phía tây giáp xã Bình Thắng.

Địa giới của xã Bình Thắng ở phía bắc giáp huyện Lộc Ninh, phía nam giáp xã Long Hưng và

xã Phước Bình, phía đông giáp xã Đa Kia và ở phía tây giáp huyện Lộc Ninh.

2. Chia xã Bù Nho thành hai xã lấy tên là xã Bù Nho và xã Long Hưng

Địa giới của xã Bù Nho ở phía bắc giáp xã Long Hưng, phía nam giáp huyện Đồng Phú, phía

đông giáp xã Phước Bình và ở phía tây giáp huyện Bình Long.

Địa giới của xã Long Hưng ở phía bắc giáp xã Bình Thắng, phía nam giáp xã Bù Nho, phía

đông giáp xã Phước Bình và ở phía tây giáp huyện Bình Long.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1470